
 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per il Lazio 

UFFICIO VIII -  Ambito territoriale di Latina 
Via Legnano 34 - 04100 Latina - Codice Ipa: m_pi 

 

 usp.lt@istruzione.it  - - P.E.C. usplt@postacert.istruzione.it   

 0773/460308-309   Cod. fiscale: 80004180594 
Sito internet: http://www.csalatina.it   

 

IL DIRIGENTE 

 

VISTO il Contratto Collettivo Nazionale Integrativo concernente la mobilità del personale docente, educativo ed A.T.A. 

per l’anno scolastico 2018/2019, sottoscritto il giorno 11 aprile 2017;  

 

VISTA l’Ordinanza Ministeriale n. 207 del 9.3.2018 concernente le norme di attuazione del predetto contratto 

integrativo in materia di mobilità del personale della scuola per l’anno scolastico 2018/2019; 

 

VISTA la nota prot.n° 15133 del 12/04/2018 con la quale l’Ufficio Scolastico Regionale per il Lazio – Ufficio IV- I 

Unità Operativa – trasmette le dotazioni organiche del personale docente per l’anno scolastico 2018/19;  

 

VISTO il proprio decreto n.6155 del 01.06.2018 con il quale sono stati disposti i movimenti del personale docente 

della scuola primaria per l’anno scolastico 2018/19; 

 

VISTA la nota dell’IC “Carducci” di Gaeta con la quale il Dirigente Scolastico ha adottato il provvedimento di 

risoluzione del rapporto di lavoro di una docente titolare, il quale benché prodotto e trasmesso in tempo utile, risulta non 

acquisito, per motivi tecnici, entro il termine ultimo di comunicazione al SIDI dei posti disponibili per la mobilità;   

 

VISTI  ed esaminati i reclami pervenuti; 

 

RIESAMINATE le domande di mobilità; 

 

RITENUTO di dover apportare le dovute rettifiche ed integrazioni ai sopraindicati dispositivi di quest’Ufficio per la 

tutela del principio della legalità, trasparenza ed imparzialità della P.A., nonché per la tutela degli interessi degli altri 

concorrenti ; 

 

DISPONE 

 

per i motivi espressi nelle premesse il provvedimento di quest’Ufficio prot. n.6155 del 01.06.2018 con il quale sono 

stati disposti i movimenti del personale docente della scuola primaria per l’anno scolastico 2018/19, è rettificato e/o 

integrato come segue: 

 

 

1) FUSCO CARMINA-N. 02/09/1969 (CE)- P. 63 PRECEDENZA PREVISTA DA C.C.N  

DA LTEE838019 CISTERNA 

A    LTEE80301A GAETA 

ANZICHE’ LTEE854 28 MINTURNO 

 

2) DI MARCO PATRIZIA- N. 24/05/1961 (LT) -P. 241  

DA LTEE813011 FORMIA 

A   LTEE854028 MINTURNO 

 

3) IANNOLA ANTONIETTA- N. 09/02/1960 (LT) -P. 178 

DA LTEE82901E TERRACINA 

A  LTEE813011 FORMIA 

 

4) ROMANELLI ADELE- N. 14/07/1978 (LT) -P. 118  

DA LTEE839015 CISTERNA 

A    LTEE82901E TERRACINA  

ANZICHE’ LTEE81901X MONTE SAN BIAGIO 

MIUR.AOOUSPLT.REGISTRO UFFICIALE(U).0007522.04-07-2018

mailto:usp.lt@istruzione.it
mailto:usplt@postacert.istruzione.it
http://www.csalatina.it/


 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per il Lazio 

UFFICIO VIII -  Ambito territoriale di Latina 
Via Legnano 34 - 04100 Latina - Codice Ipa: m_pi 

 

 usp.lt@istruzione.it  - - P.E.C. usplt@postacert.istruzione.it   

 0773/460308-309   Cod. fiscale: 80004180594 
Sito internet: http://www.csalatina.it   

 

 

 

5) CARUSO SERENA- N. 03/06/1978 (LT) -P. 105 

DA LTEE826047 PONZA  

A LTEE81901X MONTE SAN BIAGIO 

ANZICHE’ LTEE842022 PRIVERNO 

 

6)  GRAMEGNA RITA- N. 31/12/1968 (CE)- P. 102  

 DA  LTEE826057 PONZA  

A  LTEE842022 PRIVERNO 

ANZICHE’ LTEE839015 CISTERNA 

 

7) CALENZO LUCIA- N. 24/02/1969 (AV)- P. 98 
DA RMEE86501R ROMA   

A LTEE839015 CISTERNA  

ANZICHE’ LAZIO 0002 

 

I Dirigenti Scolastici notificheranno agli interessati il presente provvedimento, dandone comunicazione a 

quest’Ufficio. 

Avverso il presente provvedimento gli interessati possono esperire le azioni previste dalla normativa vigente. 

 

Il Dirigente 

Anna Carbonara 
firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi 

 dell’art. 3 comma 2 del D. Lgs n. 39/1993 

 

 

 

- All’U.R.P. SEDE 

- All’albo dell’Ufficio SEDE 

-  Ai Dirigenti Scolastici degli I.C.  della Provincia  LORO SEDI 

- Alle OO.SS. della Scuola LORO SEDI 

 

 

 

 

mailto:usp.lt@istruzione.it
mailto:usplt@postacert.istruzione.it
http://www.csalatina.it/

